裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096004485
主旨：考選部函以，請協助利用多元管道宣導「109年專門職業及技術人員高等考試建築
師、32類科技師（含第2次食品技師）、大地工程技師考試分階段考試（第2階段考試）
暨普通考試不動產經紀人、記帳士考試、109年第2次專門職業及技術人員特種考試驗光
人員考試」報名訊息一案，請查照。

★意見欄

1.明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/07/09 12:15:57
可
2.明湖國中各組室 人事主任 洪鳳華 送陳/會 109/07/09 12:05:17

3.明湖國中各組室 人事助理員 陳佳楓 送陳/會 109/07/09 11:36:36
擬公告週知。